- 1 -

大姚县委县政府应对新型冠状病毒肺炎疫情工作领导小组指挥部
大姚县委县政府应对新冠肺炎疫情工作

领导小组指挥部通告（第24号）

关于进一步加强新冠肺炎疫情防控工作的通告

近日，北京连续新增多例本地新型冠状病毒肺炎确诊病例，

出现集聚性疫情反弹，提示我们既要深刻认识疫情防控的复杂性

及不确定性，又要客观理性对待可能出现的病例。为认真落实“外

防输入、内防反弹”常态化防控策略，现通告如下：

一、为了您的健康和公共安全，现在我县境内且5月30日以

来到过北京等高、中风险地区，或与确诊病例行程轨迹有交集的

人员，请主动与所在地社区（村）或当地疾控中心联系，配合相

关机构落实防控措施。

二、请最近14天（5月30日以来）与高、中风险地区确诊和

疑似病例有过密切接触或出现发热（体温≥37.3℃）、咳嗽、气

促等症状的人员，在做好个人防护的情况下，及时到定点医疗机

构发热门诊就诊，并接受相关检测和医学管理。

三、所有入大姚人员需主动配合云南健康码扫码管理，红码

（高风险地区）人员一律实行集中隔离观察14天，两次核酸检测

- 2 -

阴性后，方可解除隔离。黄码（中风险地区）人员需提供7天内

核酸检测阴性结果，不能提供的，经一次核酸检测阴性后，予以

放行。绿码人员正常放行。

四、在居民小区、复工复产企业、农贸市场、商场、超市、

餐饮店、医院、药店、公共交通工具及车站（候车室）等人员聚

集且流动较大的公共场所，请大家积极配合“云南抗疫情”扫码管

理，并佩戴口罩，否则不得入内。

五、全县居民出行前应了解目的地疫情风险等级，非必须不

要前往国内疫情高、中风险地区，特殊原因确需前往的，应提前

向社区（村）和单位报备，返大姚后第一时间主动向所在社区（村）

和单位报告，并按照规定接受相应隔离管控措施。全县各级党政

机关、企事业单位、社区（村）主要领导要扛起常态化疫情防控

责任，全面精准掌握本单位干部职工、居民群众去向行踪和健康

状况等情况，坚决杜绝干部职工、居民群众迟报、漏报、瞒报等

行为发生。

六、积极参与到爱国卫生运动中去，把爱国卫生运动作为疫

情防控常态化的重要措施，保持文明健康绿色环保生活方式，参

与改善人居环境，落实卫生清洁和消毒通风措施。

七、注重个人健康防护，随身携带口罩、科学规范佩戴口罩，

做到勤洗手、常通风，不扎堆、不聚集、“一米线”、用公筷，提

高个人防护意识。

八、用餐时，要从正规渠道采购安全的食品原料，生熟食材

- 3 -

分开存放。食物烧熟煮透，不吃生冷食物，避免发生食源性疾病

和食品安全事件的可能。

九、如出现发热、咳嗽等症状，要佩戴一次性医用口罩，及

时到就近的发热门诊进行排查和诊疗，就医过程尽量避免乘坐公

共交通工具。

附件：县乡医院发热门诊及咨询电话。

大姚县委县政府应对新型冠状病毒肺炎

疫情工作领导小组指挥部

2020 年 6 月 17 日

（此件公开发布）

- 4 -

附件：

县乡医院发热门诊及咨询电话

机构 单位 办公室电话

县级医

疗机构

大姚县卫生健康局 0878-6148158，0878-6222341

大姚县人民医院 0878-6222442，0878-6222120

大姚县中彝医医院 0878-6222536，0878-6381999

大姚县疾控中心 0878-6148206，0878-6148212

大姚县妇计中心 0878-6222004

大姚平安医院 0878-6039209，0878-6039203

大姚中医院 0878-6222223

大姚县安康精神专科医院 0878-6384229

大姚骨伤医院 0878-6212120

乡镇卫

生院

龙街中心卫生院 0878-6383053

金碧镇卫生院 0878-6226998

昙华乡卫生院 0878-6387093

六苴中心卫生院 0878-6386346

七街卫生院 0878-6382056

赵家店镇卫生院 0878-6384028

- 5 -

桂花镇卫生院 0878-6308059

湾碧中心卫生院 0878-6301121

三台乡卫生院 0878-6376056

三岔河镇卫生院 0878-6375168

铁锁乡卫生院 0878-6377029

石羊中心卫生院 0878-6371118

仓街卫生院 0878-6381098

新街镇卫生院 0878-6385079